ADIVNC. Animosa, & fortis, grauis, honesta, honorata, honorator, imbecilla, iners, ignaua, somniculosa, iucunda, non modò languida atque iners, verum etiam operosa, & semper agens aliquid, leuis, non molesta, sed etiam iucunda, leuior, loquax, natura misera, miserabilis, mollis & iucunda, odiosa, otiosa, placida ac leuis, stulta, tolerabilis, aut iam virgens, aut certè aduentans, de Sena. Calamitosa & præceps, ad Oca. Iam propè desperata, pro Cæl. Non iners, 1. de Leg. Literata, summa, de Clar. Quæta & honorifica, potius quam sollicita, 2. Attic. Seuerissima, verissima, pro Q. R.

Syntaxis. Senectute confectus. Ad summam viuere senectutem. Canescit iam oratio, & maturitate quandam suam habet, ac senectutem. Homo senectute summa.

SENENSIS, de Clar. 73. Senonense prælium. Alij, Senonense, legunt.

SENESCENS, 2. de Diu. 33. Arbores simul cum luna senescentes tempestiue cædi. 7. Famil. 26. Iam senescentis morbi remissio. 2. de Orator. 7. Laudem alicuius iam propè senescentem ab obliuione hominum vindicare.

SENESCO, confesco, senex fio. 2. Tusc. 5. Atque oratorum quidem laus ita ducta ab humili venit ad summum, vt iam quod natura fert, in omnibus ferè rebus senescat, breuique tempore ad nihilũ vêtura videatur. de Sen. 38. Sensim & sine sensu senescit ætas.

SENEX, ætate confectus, exacta ætate, confectus senio, vel senectute, admodum senex. pro Cæl. 38. Tristis ac decrepitus senex. pro Sest. 24. Imbecillus senex. Ibid. Et quia valet apud nos clarorum hominum senex de rep. meritorum memoria etiam mortuorum. 1. de Diu. 95. de Sen. 20. Senes: sic enim Lacedæmonij consilium publicum appellant. Ibid. 36. Senex stultus, credulus, obliuiosus. 8. A. 31. Qu. Mutius senex & debilis veniebat in curiam. de Sæ. 24. Nemo est tam senex, qui se annum non putet posse viuere. Ibid. 32. Illud vetus laudatumque prouerbium, quod monet, Mature fieri senem, si diu velis esse senex. Ibid. 82. Vt de me aliquid more senũ gloriæ. 2. C. 5. Exercitus collectus ex senibus desperatis.

ADIVNC. Auari, creduli, obliuiosi, dissoluti, disertus, docti, imbecilles, miser, moderari, nec difficiles, nec inhumani, morosi & anxij & iracundi & difficiles, sapientes. (Stulti, stultus, credulus, obliuiosus, de Sena. Debilis, imbecillus, tristis, ac decrepitus, pro Sest. Deliri, 2. de Orat. Desperati, 2. Catil. Durus, & penè agrestis, pro Cæl. Locuples, orbis, Parad. Locuples, & festiuus. 2. Attic. Prudentissimus, atque optimus, pro Planc.

SENILIVS, 122. Pueri annorum senum septenũque denum.

SENILIS, pro Sest. 50. Senile corpus. 2. de Diu. 50. Aliquis puerili specie, sed senili prudentia. de Senect. 36. Senilis stultitia, quæ deliratio appellari solet.

SENIOR, 2. de Leg. 9. Quæ vis non modò senior est, quàm ætas populorum, sed æqualis Dei.

SENIUM, senectus. de Vniu. 14. Vt vnum opus totum atque perfectum absolueretur, quod omni morbo senioque careret. pro Mil. 20. Tota ciuitas confecta senio est.

Syntax. Senex memoria, Mature factus senex. Senes, id est, senatores.

SENONENSIS, de Clar. 73. Senonense, prælium, Alij, Senense, legunt.

SENSIM, pedesentim, leuiter. (repente. 3. Tusc. 54. Sensim enim & pedesentim progrediens extenuatur dolor. 2. Off. 27. Sensim hæc cõsuetudo & disciplina minui cõpuit. pro Cæl. 25. Oratio sensim ac leniter accedit animos. 2. A. 42. Ille sensim dicebat, quod causa prodesset, tu cursim dicis aliena. Or. 26. Post sensim incedens vidit, & c. exultauit audaciùs. 2. de Orat. 95. Sensim obscurari & euanescere. 5. V. 158. Nò sensim atq; moderatè ad istius amicitia arreperat. 1. de Ora. 251. Græci qui vocè cubantes sensim excitent. 5. de Fi. 41. Progrediētibus ætatibus sensim tardèue potius, quasi nosmetipfos cognoscimus. 1. Off. 120. Sin minus, sensim erit pedesentimque mutatio faciendæ. 2. 9. Confectudo sensim cõ deducta est, vt. & c. 3. de Orat. 176. Sensim ascendere.

Syntaxis. Sensim ac pedesentim. Sensim ac leniter. Sensim ac moderatè. Sensim, tardèue.

SENSVM, sententia, sensus animi, consilium. 1. de Orat. 32. Hoc vno præstatum feris, quòd colloquimur inter nos, & quòd exprimere dicendo sensa possumus. 3. 52. Senia mentis & consilia verbis explicare.

SENSUS, quinque illi sensus animi intelligentes, intima cogitatio. 2. de N. 140. Sensus interpretes ac nuncij rerum, in capite tanquam in arce misit ad usus necessarios & facti & collocati sunt. 1. Tuf. 4. 6. Nos enim ne nunc quidem oculis cernimus ea quae videmus: neque enim est vllus sensus in corpore: sed viae quasi quaedam sunt ad oculos, ad aures, ad nares, à sede animi perforatae. 1. de Nat. 70. Epicurus omnes sensus veri nuncios dixit esse. 1. de L. 2. 6. Natura homini sensus tanquam satellites attribuit ac nuncios, & rerum plurimarum obscuras & necessarias intelligentias enodauit, quasi fundamenta quaedam scientiae. 2. con. Rul. 9. Ij quibus natura sensum dedit. 4. de Finib. 9. Neque sensum fidem sine ratione, neque rationes sine sensibus exquiramus. Or. 8. Quod neque oculis, neque auribus, neque vlllo sensu percipi potest. 1. de N. 106. Speciem Dei percipi cogitatione, non sensu, 2. 144. Sensu auditus etiam dormientes egeamus, à quo cum sonus est acceptus, etiam è somno excitamur. ibidem 146. Ad sensus capiendos & perfruendos multae artes repertae sunt. de Sen. 38. Sensum & sine sensu aetas senescit. 3. At. 15. Sensus praesentis memoriae. (recordatio praeterita felicitatis. pro Mur. 74. Fovere hominum sensus, delinire animos, adhibere voluptates. 3. Off. 22. Si vnum quodque membrum sensum hunc haberet, vt putaret, &c. pro Cael. 59. Cum iam caeteris ex partibus oppressa mens esset, extremum sensum ad memoriam reipub. referuauit. 2. de D. 107. Is habet sensum oculorum vera cernentium. Anteq. 7. Vei cum spiritu sensum quoque adimant iucunditatis. de Som. 13. Sensus audiendi hebes. ibid. Sensu audiendi carens. 1. de D. 70. Pars animi quae sensum, quae motum, quae appetitum habet. de Vn. 4. Omnia corpora sensus mouent, sensusque mouentia quae sunt, eadem in opinatione confidunt. 2. de D. 110. Qui humanos sensus amiserit, diuinos affectus sit. ibid. 9. Quae sensibus percipiuntur, quae sensu accipiuntur, quae sentiuntur. 1. 80. Vt cum vis quaedam abstraxisset à sensu mentis videretur. 2. de Orat. 357. Ea animis effinguntur nostris, quae sunt à sensu tradita atque impressa. 3. 193. Ea sunt in communibus infixa sensibus. pro Cl. 17. Quod in communibus hominum sensibus, & in ipsa natura positum atque infixum est. 2. de Fin. 32. Oculorum sensus acerrimus. 2. A. 115. Stupor sensus. 5. Tuf. 110. Etiamne si sensu carebit oculo: si aurium. 2. de Or. 357. Sensus videndi acerrimus. 2. de N. 42. Sidera animalia sensu acerrimo esse. 5. V. 46. Sensum expone, quem oculis animoque accepit. 3. de Nat. 32. Omne animal sensus habet: sentit enim calida, & frigida, & dulcia & amara: nec potest vlllo sensu iucunda accipere, & non accipere contraria. ibid. 36. Si voluptatis sensum capit, doloris etiam capit. pro Sest. 47. Animus hominum sensusque morte non restingui. ad Oct. 1. Vnà cum corpore sensus omnis vno atque eodem consumptus est igni. de Vn. 7. Quod in cernendi sensum caderet. * Hortens. Qui dies & noctes velit ita moueri suos sensus, vt mouentur in summis voluptatibus.

Sensura, sententia, animus, mens, cogitatio. Par. 1. Vereor, ne cui vestrum ex Stoicorum hominum disputationibus, non ex meo sensu deprompta haec videatur oratio. 2. de L. 3. Quare inest nescio quid, & later in anima ac sensu meo, quod, &c. pro Mil. 43. Nihil tam flexibile, quam voluntas erga nos, sensusque ciuium. ibidem 73. Non sum tam vestri sensus ignarus atque expers, vt nesciam quid de morte P. Clodij sentiat. Qui. de Pet. 32. Cuius & frons, & vultus, & sermo ad eorum quos conuenerit, sensum & voluntatem commutandus est. 2. de Or. 109. Tum desinitio & in sensum & in mentem iudicis intrare non potest. 15. At. 1. Ego perspexi omnem Hireij sensum. ibidem 7. Valdè mihi placebat sensus eius de republ. 10. A. 4. Quis est iste tuus sensus: quae cogitatio: Brutus vt non probes, Antonius probes: pro S. R. 154. Affiduitate malorum sensum omnem humanitatis ex animo amifimus. Orat. 185. Oratio ad animorum sensus exprimentos reperta. 1. Famil. 9. In hunc sensum allicior, &c. 4. C. 11. Ego enim de meo sensu iudico, nam, &c. Brut. 17. Potuissim tibi aliquid de meo sensu perscribere, pro S. R. 129. Haec ego pro me ipso & animi mei sensu ac dolore pronuncio. pro Sest. 2. Deniq; etiam sermone anfas dabat, quibus reconditos eius sensus tenere possimus. pro Mare. 16. Nostri enim sensus, vt in pace semper, sic in bello etiam congruebant. I. P. 16. Odium inclusum nefarii sensibus impiorum. 1. Fam. 9. Vnus ferè sensus fuit bonorum omnium. ibidem. De quo ostendam paulò post qui sit sensus meus. 13. A. 45. Si me rectis sensibus euntem diu adiuuerint. de Sen. 72. Intègra mente caeterisque sensibus. Orat. 86. Vultus quo significant ingenuè, quo sensu quodque pronunciant. Part. 123. Penetrare ad sensum opinionemque iudicis. Postq. in Sena. 34. Cuius mei sensus testis est hic idem, qui, &c. 3. de Orat. 193. Tacito quodam sensu iudicare aliquid. 1. Fam. 8. Difficile est sensum in republ. praesertim rectum & confirmatum deponere. 2. de Or. 148. Vultus sensum animi plerumque iudicat. (fronte occultare sententiam.

Notitia, iudicium, captus, existimatio, vis, pondus. 1. de Orator. 12. Quod longissime sit ab imperitorum intelligentia sensusque diuinctum. ibidem. In dicendo vitium à vulgari genere ora-

tionis atque à consuetudine communis sensus abhorrebat. Ibid. 81. Sed haec erat spinola & exilis oratio, longèque à nostris sensibus abhorrebat. Ibid. 108. Oratio ad vulgarem popularèque sensum accommodata. 2. 67. Quae versantur in consuetudine vitae, in communi hominum sensu, pro Dom. 97. An ego poteram iustificari me esse hominem, & communem naturae sensum secura sunt, siue aliquam animi mei partem pertinebant. Ibid. 17. Si ipsi haec neque attingere, neque sensu nostro gustare possent. 4. At. 3. Qui sit hoc tempore aut mentis meae gustare possent omnino vitae status. 3. de Orato. 221. Sententiae saepe acutae, aut acutorum hominum sensus praeteruolant. de Clar. 191. Oratio non posset, vt appeterent aliquid, nisi sensum haberent sui. 1. Tuf. 91. Habere sensum alicuius rei. 5. A. 49. Qui sensum verè gloriae reperit. * Incer. Illa aequalitas vitae non tantum habet sensum. Cura. de Ami. 27. A natura mihi videtur orta amicitia, applicatione animi cum quodam sensu amandi. ibidem. Bestiae ex se sensus. Ibid. Deinde cum similes sensus exiit amoris, si, &c. 1. de Orat. 222. Dicendo sensus hominum mentesque pertractare. 7. Ver. 117. Ne cum sensu doloris aliquo spiritu auferatur. 6. 33. Sciebat istum in his rebus aliquem sensum habere, qui in caeteris nihil simile hominis haberet. 9. Att. 19. Tanta eius humanitas, is sensus, &c. de Prou. 2. Praecipuum illum & proprium sensum doloris mei à sententia dicenda amoueo. pro Fl. 106. Qui quoniam id atatis est, sensum iam percipere potest ex macrore patrio.

Ipsius sensus munus. pro Rabir. 29. Mortui sensu & vita carent. ad Brut. 9. Ne idipsum carere omni sensu doloris, sit miserius quam dolere.

Ingenium, studium, natura. pro Cor. 39. Gaditani ab omni studio sensuque: Porcorum mentes suas ad nostrum imperium nominèque finxerunt. de Arusp. 19. Nec deniq; hoc ipso huius gentis ac terrae domestico natiuèque sensu Italos ipsos ac Latinos superauimus. Ibid. 54. Ad quem metum si deorum monitis non duceremur, tamen ipsi nostro sensu coniecturam raperemur. ibidem. Omnes illius sensus cognitos habeo, nihil est illi reipublicae charius.

Affectus, grauitas. 2. de Ora. 184. Hoc maximam habet vim, si est suauiter & cum sensu tractatum. Ibid. Sensu quodam & ratione dicendi. Ibi. 189. In commouendis iudicibus iis ipsis sensibus ad quos illos adducere volo, permoueor.

Dolor. de Amic. 12. Moriendi sensum celeritatem abstulit. de Sen. 74. Iam sensus moriendi, si aliquis esse potest, is ad exiguum tempus durat. 9. A. 13. Si quis est sensus in morte.

A D I V N C. Acerrimus, pro Cluent. Acerrimus, acutissimi, interpretes ac nuncij rerum. 2. de Nat. Acerrimi, integerrimisque. 5. Tuf. Acerrimus, 1. de Diu. Augusti, heberes & tardi, integri, 1. Acad. Charus, melior, reconditi, pro Sest. Certus, & verus, 11. Fam. Communis, Par. 3. 2. de Orat. Communis natura, pro Dom. Diuinus, 1. de Nat. Domestici, natiuèque, de Arusp. Extremus, pro Cael. Fallacissimus, humani. (diuini, 2. de Diu. Grauis, 1. Tuf. Hebes audiendi, liberior, Som. Scip. Humus, Orat. Idonei ad percipiendum, 5. de Finib. Integri, incorruptique, nec obscuri, nec tenebricosi, sani & integri, veraces. 4. Acad. Intimus animi, veri, 1. de Inu. Moderatissimus, atque humanissimus, 10. Fam. Naturalis, voluptarius, 3. de Ora. Nefarius, voluptarij, in Pilo. Nihil, pro Planc. Par. 7. Ver. Praecipuus, & proprius doloris, de Prou. Rectus, tacitus, 5. Fam. Recti, 6. Phil. Similis, de Amic. Tanquam satellites ac nuncij, 2. de Leg. Testes incorrupti, atque intini, 1. de Finib. Vnus & communis, de Vniu. Vulgaris, popularis, communis, 2. de Ora.

SENTENTIA, dictum, & oratio breuis, ac praecleara. de Opt. 5. Sententiarum toridem genera sunt, quot diximus esse laudum: sunt enim docendi acuta, delectandi quasi arguta, commouendi graues. ibidem 7. Est vitiosum in sententia, si quid absurdum aut alienum, aut non acutum, aut subinfulsum sit. 4. ad Her. 25. Sententia est oratio sumpta de vita, quae aut quid sit, aut quid esse oporteat in vita breuiter ostendit. 1. de Or. 127. Sententiae philosophorum. 2. 34. Acuta crebraque sententiae. de Clar. 271. Concinnae acutaeque sententiae, & reconditae exquisitaeque sententiae. 1. de N. 86. Itaque in illis selectis eius breuibuscque sententiis, quas *vulpes* *dogas* appellatis, haec sententia est. 1. Tuf. 64. Sententiae vberes. * Incer. Vtraque eorum sententiarum doctissimos habuit autores.

Consilium, mens, opinio, voluntas, suffragium tandem. 2. de Orat. 35. Huius est in dando consilio de maximis rebus cum dignitate explicata sententia. 1. 84. Non quod aperiret sententiam suam: hic enim est mos Academicus: sed tamen hoc significabat, &c. * Aca. Mos fuit Academicus occultandi sententiam suam, nec eam cuiquam aperiendi.

Formula cum verbis Maneo, Discedo, Muto, Decedo, Desicio, Desisto, Deduco, Detereo, Perduco, Sum, &c. 1. de Fin. 34. Hanc ego cum teneam sententiam, quid est, &c. pro Mur. 62. Mutare sententiam, & decedere de sententia. 9. At. 2. Manere in sententia. 1. 17. Permanere in pristina sententia. 1. Fa. 9. Permanere in vna sententia. Ibid. Constare in sententia. pro Qu. R. 56. Perflare in sententia. 2. Famil. 17. Decedere de sententia. 4. de Fin. 52. Discedere

Discedere de sententia. 1. 63. Desistere sententia & de sententia. 2. Tusc. 28. & 14. Deici de sententia. 1. de Diu. 81. Deterrere de sententia de Clar. 97. Deduci de sententia. 2. Tusc. 60. Deducere aliquem de sententia. 2. Famil. 3. Deducere aliquem in suam sententiam. 16. At. 8. Octavius veteranos perduxit ad suam sententiam. 3. ad Her. 40. Pluribus verbis ad eam te hortari, non est sententia. 1. de Fin. 15. Quot homines, tot sententia. pro Mur. 1. Ut nostrae mentes & sententia cum populi Romani voluntate suffragisque consentiant.

Cum verbis Dico, Fero, Pronuncio, Rogo, &c. 2. Qu. Fr. 1. Postea Raclius de priuatis me primam sententiam rogauit. Ibidem. Dixit enim seueram, & grauem, republ. dignam sententiam, &c. Ibid. Si quis eorum qui post rogati essent, grauiorem sententiam dixisset, in eam le iurum. 3. Offi. 66. M. Cato sententiam dixit. de Am. 56. De quibus tres video ferri sententias, quarum nullam probo, Ibidem. Harum trium sententiarum nulli pro nullam probo, Ibidem. Cum vero iurato dicenda sententia sit assentior. 3. Offi. 44. Cum vero iurato dicenda sententia sit. 2. de Diu. 7. In libris sententiam dicebamus, concionabamur. 5. Antonio. 46. Sententiam loco pratorio dicere. 10. Famil. 2. Dicere sententiam de aliqua re. Postquam in Senatu. 7. 7. P. Lentulus nunquam dubitauit sententiam de salute mea & de republ. dignam dicere, cum a tribus pleb. vetaretur, cum praclarum caput recitaretur, nequis ad vos referret, ne quis decerneret, ne disputaret, ne loqueretur, ne pedibus iret, ne scribendo adesset. Ibidem. Ego eam sententiam dixi, cui sunt assensio ad vnum. de Ar. 14. Qui primide hac domo sententiam dixit. 2. de Fin. 34. 1. Fa. 2. Iudices sententiam pronunciant. 1. de Orat. 231. Socrates damnatus est non solum primis sententiis, sed etiam illis quas, &c. pro Flac. 50. Dicere sententiam secundum aliquem. de Cl. 86. Consules re audita amplius de consilij sententia pronunciant. pro Cornel. 34. De quo scedere populum Rom. sententiam non trilit. I. P. 97. Tum tu ipse de te sententiam tulisti, tu iudicium pronunciaisti. 6. V. Iudices cum de te sententiam ferrent. Ibid. 104. Sententiam de aliquo per tabellam ferre. pro Cl. 72. Palam ferre sententiam. 2. ad Her. 19. Lata sententia.

Cum Eo, Diuido, Itur. Est poro Diuidere sententiam, de singulis referre separatim, si sententia duo plurium capita, de quibus singulis seorsum consulendum est, completur. Ire autem in sententiam, vel discedere, est alicuius assentiri sententia: nam cum Senatus duobus modis ferret, aut singulorum exquisitis, sententia atque suffragijs: aut per discessionem, id est, Senatoribus in duas partes diuisissim in hoc altero genere, propositis duabus sententijs, qui in utramvis inclinabant, in alteram partem discedebant, ibi anteque pedibus. Hinc pedary Senatoris, quod non verbis sententiam dicerent, sed in alienam pedibus irent. Hinc quoque Facere discessionem, dictum esse videtur. 1. Fam. 2. pro Mil. 14. Diuidere sententiam, ire in sententiam alicuius, facere discessionem. Ibidem. Frequentes ierunt in alia omnia. 2. Qu. Fr. 1. Ibat in eam sententiam. 1. Fa. 9. & 4. At. 1. Factum est S. C. in meam sententiam. Lege, PEDARIVS.

Formula cum De, & Sine. 1. Fam. 7. De sententia alicuius scribere aliquid. 3. Atti. 4. Capere consilium de sententia alicuius. 16. 18. Coll. de consilij sententia decreuerunt secundum Buthrotios. Ibid. 1. Cum ei prescriptum esset, ne quid sine Sestij sententia ageret. pro Cal. 68. Facere aliquid de sententia atque autoritate alicuius. 7. Att. 5. Nihil faciam nisi de sententia tua. pro Syll. 55. C. Memnius, cuius de sententia tota res gesta est.

Cum particula Ex, & aliquando etiam Animi. 2. Fa. 7. Quoniam sane feliciter, & ex mea sententia remp. gessimus. 3. At. 20. Omnia sunt ex sententia. Ibidem. 8. Itinere ex sententia confecto. ad Brut. 9. Omnia ex sententia succedunt. 1. Fa. 7. Ex sententia gerere aliquam rem. 10. 17. Ex sententia conficere negotium. 3. Offi. 108. Quod ex animi tui sententia iuraueris, &c. 1. de Or. 123. Nonnunquam summis oratoribus non ex sententia dicentium procedere. 5. Att. 2. Te ex sententia nauigasse gaudeo. 2. de Or. 260. Ex animi sui sententia vxorem habere.

Varia. 1. Offi. 128. Plura in eam sententiam ab eisdem contra verecundiam disputantur. 9. At. 12. Multa disputas huic sententiae conuenientia. 10. 5. Curionis sermo eandem ferere sententiam habuit. 2. Famil. 3. Scribere plura in eandem sententiam. 2. Atti. 22. In eam sententiam multa dixit. 3. Qu. Fr. Sed etiam aliam in sententiam de suburbio scribis. Orat. 135. Continenter vnum verbum non in eadem sententia ponere. pro Deiot. 25. Deiotarus de Domitio dixit versus Graecum eadem sententia, qua etiam nos habemus Latinum, &c. 6. V. 138. Incipit loqui Diodorus, cuius oratio hanc habet sententiam Senatum, &c. 3. ad Her. 12. Et quae similes sententias habebunt. 10. Fam. 5. Commemoratio tua paternae necessitudinis, ceterarumque rerum, quae ad eam sententiam pertinebant, magnam mihi latitiam attulerunt. 7. 6. Multa dici possunt in hanc sententiam, sed non necesse est. 3. C. 10. Recitatae sunt tabellae in eadem ferere sententia. 3. Tusc. 42. Quae sequuntur, in eadem sententia sunt. 2. Offi. Quod a Stoicis dicitur conuenienter natura viuere, id habet hanc, vt opinor, sententiam, cum virtute congruere semper. 2. de Diuin. 21. Hoc idem significat Graecus ille in hanc sententiam versus.

pro Corn. 20. Sed totum hoc iudices in ea fuit positum semper ratione atque sententia, vt, &c. 1. de Ora. 51. Verborum sonitus inanis, nulla subiecta, nec sententia, nec scientia. 2. 56. Ut nescias, vtrum res oratione, an verba sententiae illustrentur. Orat. 170. Colligere sententiam verbis. 2. de Inuent. 116. Vti verbo vno pluribus in ea sententia, in qua is qui dicit, accipiendum esse demonstrabit. 4. ad Herennium. 68. Cum verbum potest in duas pluresque sententias accipi. 1. de In. 69. Scripto legis amisso, scriptoris sententia consideranda est. pro Pla. 42. Sed factum tuum a sententia legis discrepat. Ibidem. Fugisti sententiam legis, aequitatem omnem reiecisti. Part. 108. Significatio scripti, id est, sententia, de Fat. 29. Licet enim immutare, vt fati nomen non adiungas, & eandem tamen sententiam teneas. 1. de Diu. 6. Qui totam de diuinatione duobus libris explicauit sententiam. 2. 151. Conferre causas, & quid in quaque sententiam dici possit, expromere. Ibidem. Stoici acutissime sententias suas prudentissimaeque defendunt. 2. de Orato. 146. Nihil aliud affirmare possum, nisi sententiam atque opinionem meam. 2. de N. 2. Habere stabilem & firmam sententiam de aliqua re. 2. de Fin. 77. Certa sententia & stabilis. 4. Fa. 4. In hac sum sententia, vt, &c. 2. de Orator. 95. Demetrius omnium istorum mea sententia poltissimus. 8. Att. 22. Non reperio scribendi vllam sententiam. 1. 16. Argumentum & sententia epistola. 1. de Orator. 31. Sapientissimis sententijs grauibisque verbis ornata oratio & perpolitata. 1. de Orat. 172. Quoniam sententia atque opinionis meae voluistis esse participes, nihil occultabo. 1. Fam. 4. Frange sententiam alicuius de aliqua re. 9. Atti. 22. Sed aliquando sententiam terminemus. 13. A. 22. Eas literas dum recito, dumque de singulis sententijs breuiter disputo, quae attendite. de Amic. 67. Aperte vel odisse, magis ingenium est, quam fronte occultare sententiam. 2. Qu. Fr. 4. Sestius omnibus sententijs absolutus est. Ibid. 8. S. C. factum est de ambitu in Afranij sententiam. 1. Offi. 38. Pyrrhi quidem de captiuis reddendis praclara sententia est. Ibidem. Regalis sane & digna Aecidarum genere sententia. 3. Offi. 116. Si honestatem tueri sententia est. de Amic. 1. Cuius disputationis sententias memorari mandauit. 1. de Leg. 43. Sententiae iudicum. 58. Cuius praecipi tanta vis, tanta sententia est, vt non homini cupiam, sed Delphico deo tribuatur. 12. In ipso nomine legis interpretando inest vis ac sententia iusti & iuris colendi. 3. 33. Ego in ista sum sententia, qua te fuisse semper scio, &c. Ibidem. 38. Quae lex hanc sententiam continet, vt omnes leges tollat, quae postea latae sunt.